
MZV/“*Wiimx;r/

Fin.ID: 111690

DODATEK č. 1   
ke smlouvě č. 11169A 0 nájmu části nemovitosti uzavřené dne 17.7.2002

mezi

pronajímatelem: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

zřízena dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách

se sídlem : 17. listopadu 15/2172 Ostrava — Poruba, PSČ: 708 33

1c”: : 61989100

DIČ: 390 - 61989100

bankovní spojení : ČSOB, a.s., Ostrava - Poruba

zastoupená : prof. Ing. Václavem Roubíčkem, CSc., rektorem

a

nájemcem: Český Mobil a.s.

Společnost zapsaná dne 13.8.1999 V obchodnim rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze pod spisovou značkou B.6064.

se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10

IČ : 25788001

DIČ : 010—25788001

bankovní spojení : ABN AMRO N.W., Lazarská 3, 110 00 Praha 1

č. účtu:—

zastoupená:_nazákladě plné moci, která je přílohou č.1

tohoto dodatku.

V návaznosti na obsah ustanovení článku III. odst. 2. a článku IX. odst. 4. zmíněné smlouvy se

smluvní strany dohodly, že pronajímatel poskytne nájemci pro provozování jeho

telekomunikačního zařízení dodávky elektrické energie, jako placenou službu poskytovanou

s užíváním předmětu nájmu. V důsledku této dohody smluvních stran se obsah nájemní smlouvy

doplňuje takto:

I.

1. Dosavadní název článku V. Cena nájmu se nahrazuje novým názvem, který zní:

V. Cena nájmu a cena služeb poskytovaných s užíváním předmětu nájmu

2. Článek V. se doplňuje ujednánímí nových odstavců č. 10. až 13., jejíchž texty zní:



„ Odst. 10. Pronajímatel umožní nájemci na jeho náklady montáž měřidla skutečné spotřeby

elektrické energie potřebnépro provoz telekomunikačního zařízenínájemce. Toto měřidlo bude

pronajímateli trvale přístupné. “

„ Odst. 11. Pronajímatel bude provádět vyúčtování skutečně spotřebované elektrické energie

nájemcem dle údajů měřidla uvedeného v odstavci 10. tohoto článku smlouvy. Vyúčtováníbude

prováděno čtvrtletně, daňovým dokladem se všemi náležitostmi, vystaveným pronajímatelem do

10. dne následujícího čtvrtletí, se splatností 21 dnů ode dne doručenífaktury nájemci. “

„ Odst. 12. Pokud nebude mít daňový doklad, uvedený v odstavci 11. tohoto článku smlouvy,

všechny náležitosti ( viz ustanovení § 12 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty,

vplatném znění ) je nájemce oprávněn jej vrátit pronajímateli k opravě. Vtakovém případě

nájemce nebude v prodlenís placením za plněníposkytovaná s užíváním předmětu nájmu.“

„ Odst. 13. Platba za spotřebovanou elektrickou energii je považována za provedenou dnem

připsánífakturované částky ve prospěch účtu pronajímatele. “

II.

Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávají nadále platná a nemění se.

III.

Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Dodatek č. 1 byl vyhotoven v počtu čtyř exemplářů, z nichž každá smluvní strana obdrží dva

výtisky.

3. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

N
r
—
A

V Á/Žfíťťfffí ...... dne ÝŽ/WJÚJ/J V Praze dne .../.... ............~.\

Pronajímatel:
Nájemce:

Vysoká škola báňská — Technická Ceský Mobil a.s.

univerzita Ostravá

   

/.

(na základě plné moci )

Příloha: 1) Plná moc pro Mgr. Martina Koutného a výpis 2 OR nájemce

  

  



   

 

se svící/em Vinohradská 167, Praha 10, IČO:25788001 (dále

. jen „Společnost-Ú, zastoupena panem„

nar. ředsedou před ens a a

paní nan _
mlfstopre se“ ynípředstavenstva, '

_zaměstnance Společnost/;

Český Mobil a.s., '

aby

vykonával veškeré úkony spojené suzavíráním smluv souvisejících se zřizováním

věcných břemen, nájemních smluv a ostatních smluv vztahující se kzákladnovým

stanicím vjednotlivých místech Ceské republiky (dále'jen „Smlouvy“). Zmocněnec je

Zejména oprávněn zkoumat podmínky smluv, kontrolovat plnění ze smluv, účastnit se

jednání a vznášet na nich připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy

podepisovat.

K provedení výše uvedených úkonů je Zmocněnec dále oprávněn zplnomocnit další

fyzické nebo právnické osoby.

V Praze dne 13.8.2002

   předseda představa % místopředsedkyně představenstva



Běžné číslo ověřovací knihy : O —- 1774— íďiÚ/ÍDW

Ověřuji, že : .............................................
'   

  
  

    

jehož totožnost byla prokázána platným úředním

průkazem, tuto listini přede mnou vlastnoručně

podepsal.

VPraze dne 43 Vf ďOvD/U

Notář provedením legalizace

neodpoVídá za obsah listiny. .

 

Běžné číslo ověřovací knihy : 'o ; 'I/L W“íta/foot

Overu 1 ze : ------

 

j ejíž totožnost byla prokázána platným úře ním

průkazem, tuto listini přede mnou vlastnoručně

podepsala.

VPraze dne ”L3, v? 40%

Notář provedením legalizace

neodpovídá za obsah listiny.
  

  



OVěřuji,— že tento opis soumasí dosiovně

s rvopisem “stíny, z níž byl pořízen, složeným

z ů (archů), v němž nebyly provedeny změny,

doplňky, vsuvky nebo škrty, které by mohly

zasiabšž jeho věř/hodnost. Ton-io opis je úplný

a obsahuje ........... {ism (archů)

Notář vidimaci neovéřuie pravdivost skutečností

uváděných v listině.
“—

VPraze dne “' 42. V 560647

“:

     



V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 6064

Den zápisu: 13. srpna 1999

Obchodni firma: Český Mobil a.s.

Sídlo: Praha 10, Vinohradská 167, PSC 100 00

Identifikační číslo: 25 78 80 01

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:

—poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení a služeb

—poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky

—poradenská činnost v oblasti elektrotechniky

—obstaravatelská činnost v oblasti služeb

—koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

—průzkum trhu

—zprostředkovatelská činnost v oblasti výpočetní techniky

—činnost ekonomických a organizačních poradců

—reklamní činnost

—poskytování telekomunikačních služeb

statutární orgán — představenstvo:

   

den vzni u un ce: .

den vzniku členství v představenstvu: 30. června 200

Za společnost jednají a podepisují kteříkoli dva (2) členové

představenstva společně. Clenové představenstva podepisují za

společnost takovým způsobem, že k vytištěnému nebo napsanému

obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis shodný s úředně

ověřeným podpisovým vzorem. Za společnost jednají a podepisují

rovněž kteříkoli dva (2) prokuristé společnosti, vyjma zcizování

nemovitostí a jejich zatěžování, a to tím způsobem, že k

vytištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti připojí

dodatek označující prokuru a svůj podpis.

  

 

Qozorčí rada:

Clen dozorčí rady: Francois Dufresne dat.nar. 30. prosince 1960

bytem 1321 Sherbrooke West, Apt. B—131, Montreal, Quebec



, oddíl B, vložka 6064

/

 en VZl'll u un CG:

Akcie:

6 702 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,— Kč

10 ks prioritní akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,— Kč

Akcie společnosti nejsou veřejně obchodovatelné.

Omezení převoditelnosti akcií společnosti vydaných na

jméno: převod akcií společnosti na jméno je s výjimkou

případů uvedených v článku 49 odst. 3 stanov společnosti

podmíněn souhlasem dozorčí rady společnosti.

401 450 399 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10,— Kč

Základní kapitál: 10 716 513 990,- Kč

Splaceno: 100 %

————————————— Správnost tohotof ' isu se otvrzuje ———————————————
   

Městs

Datum: 5.června 2002

   
Čí 1.9 ' isu: 94092/2002      

Vyhotovil

 



l"UD

, rig-JUL 12 :29 HTELIEH GF NHNESUUPI EH'IBEBB DSTHHUF! 1 Žil [obs blij'H

Prezident

repubhky

Vážený pun

prof. Ing. Václav R 0 u h í č o. k , CSc.

Podle § ll) odst. 2 zákona č. ili/1998 Sb., o vysokých školách

a o změně a doplněni dalších zákonů (zákon o vysokých školách),

Vás jmenuji

s účinností od 1. února 2000

rektorem

Vysoké školy báňské - Technické univerzity Ostrava.

Prezident republiky

Předseda vlády,

spolupodcpisujc podle čl. 63 odst. 3 Ustnvy České republiky

V Praze dne 25. ledna 2000



, 12—JUL 11mm HTELIER GF MHNESUUH anaegg VUSTRRU-R 1 E, osa 5135414 Pm

 

...": _-

PodpísoVý vzor

atatutárniho zástupce

'Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava

Zákon č. 172/1990 Sb. o vysokých Školách stanoví

V paragrafu 13, že představitelem vysoké školy je

rektor, který řídí vysokou Školu, zastupuje ji a

jedná jejim.jménem.

 
prof.Ing. Václav Roubíček, CSc.

r e k t o r '

 


